l. q. si loens. Ac.  
p **C** Interposi  
to. non ergo dici  
tur incontinēti se  
ri quicquid sit cō  
stan. matri. super  
dote. A. contradi  
cebat per. l. q. ne  
sogia. s. man. sed  
expone vt ibi. t. di  
xi. s. de pac. l. i. uis  
gen. s. sed cuj nul  
la. t. facit. s. si cer  
tum petatur. l. le  
cta. s. dicebam. et  
de pac. do. l. cum  
dos. t. l. ob res. s.  
i. t. de iure dot. l.  
postnuptias.

q **C** Stipulari.  
nec enim dos nec  
dōtis actio dici  
tur mulieri queri  
nisi solu. ma. cum  
non sit matrimon  
ium: s. pacificē  
do non nocet filie

r **I**ps. l. dāti.  
s **S**olu retur.  
q. d. pactum valēt.  
vt. s. de pac. do. l.  
ob res. s. i. t. C. b

pac. quen. l. legem. t. C. de rei vro. ac. l. s. accedit.

t **C**ōpetere. cōt. t. mariti a muliere dicere possent is

debitum: vt. l. de solu. l. qui hōlem. s. si gener. l.

**U**pta. scōviro. t. fa. l. d. ad. tu. l. tutores q. pos. s. pe.

Morayl  
tuma no  
cer.

a Culpar viri multo fortius idem erit cum sine eius culpa  
hoc acciderit: quod periculum spectat ad mulierem non ad virum.  
vt. s. de iure do. l. si exneus. r. l. pmitendo. h. i. r. h. i. b.

b Promiserat nec ea pacem fuerat sibi reddit: unde mulier qui factio. vt. C. de rei vxo. ac. l. vniuersa. h. accedit. Bzo

c Decesserit. r.

Si non habet heredem.

vt. s. de casu. pes.

eu. l. Item idem si

dinorium factum est

fm. Bzo. vt. s. de

pec. l. depositui. h. i.

d Instituerit.

idem si ipsa promisso-

ri succedat. vt. s.

de iure do. l. pmit-

edo. h. i. Bzo.

e Curia. nec enim

pote quis obsecere

culpaz ex q. lucru

h. i. vt. s. o. iur. do.

Lei in fundo. h. i.

Bzo. et facit. s. de

euacio. l. setia fum-

dos.

f Si marito. d. a.

nato. casus

ablativi absoluvi.

g Aliqua. pu-

ta tercia. r. sic q. t.

ut lege iulia de vi-

puissa. vt. C. ad-

le. iul. de vi publi-

li. i. secus si certa

res. vt. s. o. fideli-

co. h. i. illud.

r. C. de sente. pas.

l. si debitor.

h Necesse h. i.

vt. C. c. l. i. ipse

autem maritudo dana-

tuo. Iea parte no-

tenet. vt. C. de fi-

detcom. l. i. r. facit

C. de bo. prof. l. si

vt. pponis. r. C. h

do. inter vi. r. vxo.

l. si res.

i Use. patre. s.

non petat gener.

k Egent. pat

foraeidem in filia.

vt. s. de iure do. l. si extraneus. Bzo.

l Non intelliguntur. vt. s. de pac. do. l. si.

m Agere ceperit. q. pactum fuit psonale. vt. s. de pac.

do. l. si pater. r. lob. res. h. i. r. matronum constabat ad-

buc. vel pactum fuerat datus lucrade ad alia centum que

non potuit petere a patre quibus promiserat. q. fecerat pa-

cum de non petendo ab eo tunc.

n Cita. s. alia centum que pater non tenebatur soluere.

o Si voluntate. q. si contra voluntatem datus: aut non

ageret. aut filie non pteiudicaret. vt. s. eo. l. i. h. i.

p C. Judicata. secundum in iudicio operari sciam cōdēnatiōne

vt. l. de ope. lib. l. q. liberum. h. sed si i. a. sed idem si sitim lis

confessata vel non certa. vt eo. ti. si operari iudicio. r. facit

C. de rei vxo. ac. h. sed hoc. sed arg. stra. s. qui. mo. pig.

vel hypo. sol. l. sicut. h. si debitori. Ita facit. l. de iur. l. i. si

q C. filie. quasi ipsa procuratorē dedisset. (vni. h. i. h. i.

r C. Sub conditione. potestatua. vel dic in defectu ei.

exheredita. als non

valeret. vt. l. de he

redi. inst. l. suis.

s C. Soluerint. l.

soluto matrimonio.

t C. Debebit. l. si

lius cui fuerit he

res. als non tenere

tur. vt. l. d. dot. ple.

l. i. h. per stran. s.

v C. pecunie. s. z

vroulam solute.

x C. habz. l. n. sic.

l. i. si extaret matri

moniu. et fa. her.

ageret et institu-

tionis conditio. pē

dete nondū fact

heres possit. vt. s.

fa. her. l. si marit.

r facit in eo. ti. l. si

filia. r de dote ple

ga. l. i. h. i. de ilia

nus. r. l. si pater. h.

si post. r. l. pe.

y C. Quo. i. in q

portio. vt. l. si figu

ra synodoche. Bzo

et no. q. fructu

vitimi anni debent

diuidi. vt. s. eo. l.

diuotio.

z C. De dote. l. si

ct non sit dos. sed

dotis accessio. sic

h. cōmo. l. si vt cer

to. h. vspadeo. itē

dic. vt. no. l. d. h. vbo.

obli. l. iulian. h. i.

a C. hoc. l. fructu.

b C. Ancillar. fe

cus in fetu pecor

q. vt. aliis fructu

diuidif. p. portio

annu. vt. C. de rei

vxo. ac. h. itaq. l. i. h. i. Ancille

partus ancille non part in

est in fructu. vt. s. de vslfru. l. fetu. ar. s. l. ad. l. sal. l. paul. fructus

C. Post diuotio. vel plante matrimonio (rhdit. h. i. h. i. non est.

vel ante. repleatione tñ mulieris. vt. s. de iure do. l. si ex

legato. r. l. si suo. r. s. de vslfru. l. sed r. si quid donetur.

Bzo. et facit. s. de rei vedi. l. ex diuerto. h. i.

b iij

Se C. possit. imo isolidu cu scds manit' sit creditor

mulieris. vt. l. de re iudi. Lnesenni'. circa pn. r de except.

do. l. pure. h. i. s. et de noua. l. dol. in pn. r de cōdi. ob

cau. l. si donatur. h. i. q. sunt. h. i. Gol. h. pmisit por vir sebo

q. hec. h. i. p. m. q. d. mulieri debeo. wi. ho. x. q. mulieri

debeo. vel q. ipa michi dedit in dote. ar. s. d. iureti. Lei

## Liber. exilis.

qui si mulier. et de cōsti. pecul. iij. et insti. de leg. s. sed si vro. Quid autē si post hanc promissiōne fiat non solue dor. R̄. vt. s. de iure do. l. si extraneus.

**Q**ue dōt. tenebit. si alio donādi eis inter viuos fuitur q̄ non ait do-  
nādi. vt. s. de iure  
do. l. mulier. s. fi.  
q̄ est s. nā mulier  
gen⁹ auarissim⁹  
auansili  
est. vt. s. de dona  
tervi. vro. l. si si  
pulata. et ēt dībz  
dīsum⁹ auar⁹. vt  
s. de pba. l. cū de  
ldebito. nū rō sā-  
guinis v̄rēporis  
aliud inducat. vt  
s. de pba. l. pcuſ  
et de dona. iter vi  
vro. l. si su⁹cōis.  
vel vicissim facie  
donatiōnis. vt. s.  
mā. l. si fo no re  
munerādi. s. inde  
papinian⁹. et alii  
casib⁹ ibi no. et ita  
locū h̄z actio man  
datiōnū autē tene  
ref man⁹. stipula  
toub⁹. sed fieret l  
ter eos cōpēlatio  
Si vro. pbāt alio do  
nādi factū in dus  
bio psum⁹ causa  
morti. vt. l. de leg.  
iij. l. cum q̄ dece  
dēs. s. nuptura. s  
dote p̄le. l. scia. et  
hoc etiā p̄t sic in  
telligi. et iō posset  
re uocari. vt. C. de  
iure do. l. q.  
b. C. spōnſaf  
se. sic. s. de eucl.  
scia. in p̄n. r. s. si  
iij. r. b. fiduci. l.  
si debitor. et. s. co. meuiā.

**C**eteris. nū fieret inuētarū. vt. C. de iure deli. l. sci  
mu⁹. s. et si p̄fata. r. in aut. de here. et falci. s. fo absunt.  
col. i. sed in legato sec⁹ etiā iure veteri. vt. l. ad trebel. l. i.  
s. sed si s. q. r. l. ad le. fal. in ratione. s. quod vuigott.  
**d** C. Teneatur. dissimiliter tamen: quia ceteris tenetur  
insolidum: his in quantum facere potest. vt. s. l. prop. et  
l. eo. l. maritus. Azo.

**C**ecia esse dicit. implorando officiū iudicis. vt. l. de  
libe. exhi. l. iij. s. hoc autē. Azo. nā ipsa erat in qua  
si possiſſione existente sui iuriſ. s.  
**f** Et dōt. s. aduenticiā. nā pfecticiā p̄t petere etiā  
si filia effet emancipata. vt. s. de eucl. l. pat. et de iure do.  
l. pfecticiā. s. fi. Pm quosdā. sed fm Azo. r. h. etiam in  
pfecticiā optime legi potest.  
**s** C. postulat. quā penit si filia etiā in potestate p̄ qua de  
dit etiā nullo pacto appositio. securi⁹ vbi datur p̄o eman

cipata. vt. C. de rei vpo. aci. s. accedit. et. s. extra henni.

h. C. Denegandā. pumun probat eo ipso q̄ pbat legiti  
mā. vt. insti. de pa. po. in p̄n. s. fm eo ipso q̄ nō h̄z cām h̄di  
cendi. vt. l. eo. l. dōt. sed an ticia p̄t agere interum dū p̄  
det iudiciū de ptāte. R̄. sic fm Azo. vt. l. de libe. cau. l. ot  
dinata. et facit. C.  
eo. l. filie. r. s. eo. l.  
l. r. s. de ioffi. te  
sta. l. de lofficio  
so. nec ob. s. de p  
ba. si filius. q̄ h̄c  
erat ipso filio li  
bertatis filia: vñ  
p̄fincib⁹ necessi  
tas pbādi. ibi nō proba  
erat in pos. vel ei di omis  
q̄ dicit nō ei q̄ ne incubit.  
gat incubit omis dicenti  
pbādi. h̄ dicebat  
pater cā in p̄tāte  
ibi fili⁹ dicebat se  
liberū: quare pro  
bat.